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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710508C

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit BOSNA OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj BORAKE Nr. Pasurie 58/76, Zona 
Kadastrale 1242 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me pakice te karburanteve, lendeve 

djegese, servis automjetesh, tergti te artikujve te ndryshem, 
transport karburanti e mallrash, veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Bar-Restorant, hoteleri dhe tregti me  pakice te 
arikujve ushqimore dhe industrial. Parukeri, sallon bukurie, 
masazhe, trajtime, qender estetike. Te gjitha format e 
kredidhenies, faktoringun, qirane financiare, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, parase 
elektronike, ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve, 
kembim valutor. Lavazh automjetesh.
Mentor Jamaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorJamaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSNA OIL
E-Mail: bosnaoil2018@gmail.com  
Telefon: 0699766640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-775247-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196395-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bosnaoil2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Zona Kadastrale 1242, pasuria nr. 39/36;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Nr. Pasurie 58/76, Zona Kadastrale 1242;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, zona kadastrale 1242, pasuria 39/36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198710-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.05.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Zona Kadastrale 1242, pasuria nr. 39/36;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C9975-5BB3-4668-8343-BE17123F63A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7EF36A-6FF6-46FB-B053-8CE9C1480AD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291214-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar bosna.xlsx
BOSNA BILANC 2018 (1).pdf
BOSNA VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bosna.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565795-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese BOSNA shpk 2019-converted.pdf
Vendim Ortaku Bosna oil 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bosna.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bosna.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bosna.xlsx7_27_2021.xlsx
Vendim_Ortaku_Bosna_oil_2020.pdf
SHENIMET_SHPJEGUESE_(3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bosna.xlsx7_27_2021.xlsx

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901824-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Jamaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Jamaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625EF58-9C8B-4B61-A93F-D07DF147A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F242397-A9D7-4E76-871B-E271D6DC8D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6F25B7-4814-4BC4-BFD9-E104ACF30CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA93A99-5801-4330-ADFA-AE532027F0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5B839-1A77-439F-9924-3AD5BF3586F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5B839-1A77-439F-9924-3AD5BF3586F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35E421-4C5A-469B-A324-6A90A6AF999E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4769D7-0200-4CB8-A415-8843F0552D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CAE4F7-577D-42A2-96D1-F90A994DB1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E8A47E-6C8A-4F81-8901-BD645489AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E8A47E-6C8A-4F81-8901-BD645489AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F09DB0F-B3A5-4165-A1C9-C5C800557CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F09DB0F-B3A5-4165-A1C9-C5C800557CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D53885-06A0-4708-A5E7-EBA04B4FE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD7D3F-52EE-429F-A249-4A2A48D9379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F0B87C-23AE-43E8-A02C-F69A1E16FDBF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Jamaku")                      Nga data 
"28/04/2022             Ne daten "27/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Arben Jamaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919725-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 4288 Prot., Nr.1582 Regj., date 
02.06.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Gjyqësore “Bailiff Services Albania”shpk, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative vetëm në aksionet/kuotat e 
debitorit Mentor Jamaku në Shoqërinë “BOSNA OIL” SHPK me NIPT- L81710508C, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. Dokumnetacioni do të qëndrojë i sekuestruar 
deri në një urdherese te dyte nga ana e jonë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962420-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Asambleje 7.07.2022.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
2. Pasqyra e Performances sipas Natyres  2021.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D7841-3DC6-47FA-A6DE-944D81F7AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC20FE-BCA2-4D2A-B0E3-F8C51E6B84CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EE457-3DDE-49ED-8EFA-64C45EBEA1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4062334C-0096-4497-A462-851965C669B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9A497-620E-400E-8D6C-6B5F68C4FBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A5AEEC-B473-4937-8118-4637941DCDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFB69D-651B-4320-B197-6CDEE6886FC6

